
 

監事立候補者  立候補の動機と抱負 

立候補者氏名 瑞穂 哲也 

勤務先 鹿児島市医師会病院 

立候補の動機・抱負 2年間監事を務めさせて頂いております。鹿児島県言語聴覚士

会の運営の為、また、会員の皆様のお役に立てますよう立候補さ

せて頂きました。鹿児島県言語聴覚士会が円滑に運営されますよ

う、また、不正等ないよう務めさせて頂こうと思います。 

 

 

 

 

立候補者氏名 濵﨑 恵                  ※理事会推薦 

勤務先 ひさまつクリニック 

立候補の動機・抱負 ご推薦を受け、引き続き監事をお引き受けする運びとなりまし

た。鹿児島県言語聴覚士会の恙なく公正な運営の一助となれます

よう、尽力して参りたいと存じます。 

 


